

část zakázky	lokalita	typ služeb	jednotka	počet jednotek	jednotková cena (bez DPH)	cena celkem bez DPH	cena za část zakázky bez DPH	celkem DPH (21%)	cena za část zakázky včetně DPH
1	Domaslavické údolí	pruhové značení hranic	m	10 098	2,60	26 254,80	754 114,80	158 364,11	912 478,91
		pruhové značení hranic - sloupky	ks	5	1 650,00	8 250,00			
		výroba a instalace cedule se státním znakem	ks	15	3 270,00	49 050,00			
		výroba a instalace informačního panelu	ks	3	10 800,00	32 400,00			
	Vlčí důl	pruhové značení hranic	m	10 243	2,60	26 631,80			
		pruhové značení hranic - sloupky	ks	2	1 650,00	3 300,00			
		výroba a instalace cedule se státním znakem	ks	20	3 270,00	65 400,00			
		výroba a instalace informačního panelu	ks	4	10 800,00	43 200,00			
	Lomské údolí	pruhové značení hranic	m	2 586	2,60	6 723,60			
		pruhové značení hranic - sloupky	ks	2	1 650,00	3 300,00			
		výroba a instalace cedule se státním znakem	ks	7	3 270,00	22 890,00			
		výroba a instalace informačního panelu	ks	2	10 800,00	21 600,00			
	Pekelské údolí	pruhové značení hranic	m	10 434	2,60	27 128,40			
		pruhové značení hranic - sloupky	ks	15	1 650,00	24 750,00			
		výroba a instalace cedule se státním znakem	ks	20	3 270,00	65 400,00			
		výroba a instalace informačního panelu	ks	4	10 800,00	43 200,00			
	Buky na Bouřňáku	pruhové značení hranic	m	12 754	2,60	33 160,40			
		pruhové značení hranic - sloupky	ks	5	1 650,00	8 250,00			
		výroba a instalace cedule se státním znakem	ks	30	3 270,00	98 100,00			
		výroba a instalace informačního panelu	ks	4	10 800,00	43 200,00			
	Cínovec	pruhové značení hranic	m	2 767	2,60	7 194,20			
		pruhové značení hranic - sloupky	ks	2	1 650,00	3 300,00			
		výroba a instalace cedule se státním znakem	ks	10	3 270,00	32 700,00			
		výroba a instalace informačního panelu	ks	2	10 800,00	21 600,00			
	Pod Lysou horou	pruhové značení hranic	m	666	2,60	1 731,60			
		pruhové značení hranic - sloupky	ks	5	1 650,00	8 250,00			
		výroba a instalace cedule se státním znakem	ks	5	3 270,00	16 350,00			
		výroba a instalace informačního panelu	ks	1	10 800,00	10 800,00			